

Внимание! Счет действителен до 07.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва	БИК	044525411	
	Сч. №	30101810145250000411	
Банк получателя			
ИНН 490916516190	КПП	Сч. №	40802810000810056292
ИП Семенько Анастасия Олеговна	Вид оп.	01	Срок плат.
	Наз. пл.		Очер. плат. 5
	Код	3К260700УТ 0002340002	Рез. поле
Получатель			
Оплата по заказу клиента №УТ-234 от 30.07.2026			
Назначение платежа			

СЧЕТ ДЕЙСТВИТЕЛЕН В ТЕЧЕНИИ ТРЕХ БАНКОВСКИХ ДНЕЙ С МОМЕНТА ВЫСТАВЛЕНИЯ

Счет на оплату № УТ-234 от 30 июля 2026 г.

Поставщик:	ИП Семенько Анастасия Олеговна, ИНН 490916516190, 685031, Магаданская область, г.о. город Магадан, г Магадан, ул Пролетарская, Дом 57, квартира 10, тел.: +7(4132)615-222, melnik@maglan.ru (для заявок); 615-750, melnik-buh@ya.ru (бухг.)
Покупатель:	ФИЦ ЕГС РАН, ИНН 4025040355, КПП 490902001, 249034, Калужская область, г. Обнинск, пр-кт Ленина, дом 189, тел.: 8 (4132) 622377

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Диск пильный "Metallica" 160*20/16мм 50з Optima ламинат 903131	1	шт	1 140,00	1 140,00
2	Диск пильный "Metallica" 160*20/16мм 40з Ultra ламинат 903544	1	шт	880,00	880,00
3	Шайба плоская цинк М8 увеличенная	10	шт	1,20	12,00
4	Гровер М6	6	шт	0,20	1,20
5	Уголок крепежный "Зубр" 40х100х100х2мм 310206-040-100	30	шт	45,00	1 350,00
6	Сверло "Kraftool" 3,0мм Со 29656-3	4	шт	130,00	520,00
7	Сверло "Kraftool" 3,5мм 29651-3,5	4	шт	115,00	460,00
8	Болт 6-гранный 5х40мм	50	шт	1,20	60,00
9	Гайка 6-гранная цинк М5	50	шт	1,00	50,00
10	Круг отрезной "Лура" 230х2,5х22мм А30 мет.+нерж.(50)	5	шт	126,00	630,00
11	Круг отрезной "Kraftool" 125х1.0мм 36257-125-1.0	10	шт	93,00	930,00
12	Сверло "Kraftool" 5,5мм Со 29656-5.5	4	шт	270,00	1 080,00
13	Шайба плоская цинк М6 увеличенная 000771	60	шт	0,88	52,80
14	Бур "Кратон" SDSmax 16х1000	2	шт	2 580,00	5 160,00
15	Бур SDS+Metallica 14х1000/950 904572	2	шт	1 090,00	2 180,00

Итого: 14 506,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 15, на сумму 14 506,00 руб.
Четырнадцать тысяч пятьсот шесть рублей 00 копеек

руководитель	подпись	Семенько А. О. расшифровка подписи
Бухгалтер	подпись	расшифровка подписи
Менеджер	подпись	расшифровка подписи